様式第２（第２条関係）

市 営 住 宅 住 替 承 認 申 請 書

年  月  日

  鹿児島市長     殿

住宅の名称及び番号  市営       住宅        号

入 居 者 の 氏 名 印  電話 －

 次のとおり住宅の住替えをしたいので承認くださるよう申請します。

種別   構造   間取   家賃
入 居

年月日

世 帯

人 員

人

夫 婦 18 歳以上 12 ～ 17歳 6 ～ 11歳 5 歳 以 下

希望の

住宅名

希望の

間 取

希望の

階 数

希 望

家賃額

希望の

種 別

希 望

年月日

理由(具体的に記入してください。)

承諾及び誓約事項

 この度の住替承認申請に際し、住替予定者の家族構成、所得内容、暴力団員の有無等

について関係官公署に照会されることを承諾します。

 なお、承認のうえは公営住宅法、鹿児島市営住宅条例、同条例施行規則その他関係法

令及びこれらに基づく指示命令を堅く守り、次のことを誓約します。

 ○ 入居者又は同居者が、承認後に、暴力団員であることが判明した場合又は暴力団

員となった場合は、速やかに住宅を明け渡すこと。

 鹿児島市長 殿

                 入居者氏名              印

監理員の意見

氏 名       印

家賃納入状況 処 理 承認書交付 課 長 係 長 係

良

不良(  )